
  
 

 
Miejski Zarząd Dróg w Płocku 

ul. Bielska 9/11, 09-400 PŁOCK 
tel. 24 364 01 20, fax. 24 367 19 10 

www.mzd-plock.eu 

 

 

Płock, dnia 04.04.2023 roku  
MZD-NZ.391.12.2022.MS 

          Wykonawcy 

Zawiadomienie o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej 

oferty oraz o powtórzeniu czynności badania i oceny ofert 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.  Uruchomienie, zarządzanie i 
eksploatacja  systemu Płockiego Roweru Miejskiego w latach 2023-

2025"  w ramach zadania budżetowego  Rower Miejski 
 

Zamawiający - Miejski Zarząd Dróg unieważnia przeprowadzoną  

czynność wyboru najkorzystniejszej oferty dokonaną w dniu 06.03.2023 r.  
oraz zawiadamia o powtórzeniu czynności badania i oceny ofert złożonych w ww. 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz ujawnieniu firmie NB 
Serwis II Sp. z o.o części wyjaśnień złożonych na podstawie art. 224 ust. 3 Pzp 
przez Konsorcjum w składzie: Orange Polska S.A., Roovee S.A zgodnie z 

orzeczeniem KIO. 
Uzasadnienie: 

W dniu 06.03.2023 r.  w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający 
dokonał wyboru oferty, uznając za najkorzystniejszą ofertę nr 2, złożoną przez: 

Konsorcjum firm: 
1) Orange Polska S.A. Al. Jerozolimskie 160 02-326 Warszawa  NIP 
5260250995 – Lider 

2) Roovee S.A. Ryżowa 33 A lok.7 02-495 Warszawa  NIP: 5223106241   - 
Członek 

W dniu 06.03.2023 r. do Krajowej Izby Odwoławczej wniesione zostało, 
przez Wykonawcę NB Serwis II Sp. z o.o. ul. Przasnyska 6b 01-756 Warszawa, 
odwołanie wobec czynności i zaniechania Zamawiającego polegających na: 

1) art. 74 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 18 ust. 3 ustawy Pzp poprzez 
zaniechanie odtajnienia dokumentów/informacji - wyjaśnień w zakresie ceny 

złożonych przez Konsorcjum Orange, wskutek czego Zamawiający bezpodstawnie 
nie udostępnił ich Odwołującemu pomimo, że Konsorcjum Orange nie wykazało, 
aby zawierały one informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa:  

2) art. 16 pkt 1 ustawy Pzp poprzez prowadzenie Postępowania w sposób 
niezapewniający zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania 

wykonawców. 
W orzeczeniu  z dnia 21 marca 2023 r. Krajowa Izba Odwoławcza  

uwzględniła odwołanie oraz nakazała Zamawiającemu unieważnienie czynności 

wyboru oferty najkorzystniejszej, a także powtórzenie czynności badania i oceny 
ofert, w tym ujawnienie części wyjaśnień złożonych na podstawie art. 224 ust. 3 

Pzp przez Konsorcjum w składzie: Orange Polska S.A., Roovee S.A. 
W dniu 04.04.2023 r. Konsorcjum w składzie: Orange Polska S.A., Roovee 

S.A złożyło pismo informujące, że nie będzie składało skargi na orzeczenie KIO. 

 
Otrzymują: 
1) adresat; 
2) MZD-NZ – a.a. 
 
Sporządziła: Magdalena Śmigielska 


		2023-04-04T12:31:44+0200
	Tomasz Żulewski




